Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Residência Multiprofissional em Cuidados Continuados Integrados - 2017

1

EDITAL UFMS/PROPP DE 5 DE JANEIRO DE 2018.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio

do CHEFE DA COORDENADORIA DE PESQUISA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Errata ao Edital UFMS/PROPP nº 9 de 3 de janeiro de 2018, do PROCESSO DE

SELEÇÃO para o preenchimento de vagas do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM CUIDADOS CONTINUADOS INTEGRADOS - Área de

concentração: Atenção à Saúde do Idoso (PREMUS CCI) UFMS/HOSPITAL SÃO

JULIÃO/ESP/SES, como segue:

1. No ANEXO II do Edital UFMS/PROPP Nº 9 do Gabarito Definitivo:

Onde se lê:

Inscrição Nome PROCEDENTE IMPROCEDENTE

Leia-se:

Inscrição Nome IMPROCEDENTE PROCEDENTE

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR